
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIII/76/2011 

RADY POWIATU W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w 2012 roku na terenie Powiatu 

Jędrzejowskiego  

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz.1592 ze zmianami: Dz. U z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 

1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102 poz. 

1055, Dz. U. z 2007r. Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009r. 

Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241, Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, 

z 2011r. Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz 1281) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r.- Prawo 

farmaceutyczne (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz.271, Nr 227 poz. 1505, Nr 234 poz. 1570; z 2009 r. Nr 18 poz. 

97, Nr 31 poz.206, Nr 92 poz. 753, Nr 95 poz. 788, Nr 98 poz. 817; z 2010 r. Nr 78 poz.513, Nr 107 poz. 679; 

z 2011 r Nr 63 poz. 322, Nr 82 poz. 451) Rada Powiatu uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się, po zasięgnięciu opinii burmistrzów, wójtów i samorządu aptekarskiego – Kieleckiej 

Okręgowej Izby Aptekarskiej rozkład godzin pracy aptek na terenie Powiatu Jędrzejowskiego w 2012 roku – 

załącznik Nr 1 i harmonogram pracy aptek w Jędrzejowie w porze nocnej, niedziele, święta i dni wolne od 

pracy na 2012 rok – załącznik Nr 2.  

§ 2. Zgodnie z art. 94 pkt 1 w/w ustawy rozkład godzin pracy aptek został dostosowany do potrzeb ludności 

i zapewnia dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedziele , święta i inne dni wolne od pracy.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/40/2011 Rady Powiatu w Jędrzejowie z dnia 27 kwietnia 2011r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w okresie od dnia 06.06.2011r. do dnia 10.01.2012 r. 

na terenie Powiatu Jędrzejowskiego.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu  

 

Ewa Kubas-Samociuk 

 

Kielce, dnia 26 stycznia 2012 r.

Poz. 360

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

———————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/76/2011 

Rady Powiatu w Jędrzejowie 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Załącznik nr 1 

 

GODZINY PRACY APTEK NA TERENIE 

POWIATU JĘDRZEJOWSKIEGO W 2012 ROKU 

 
Lp. Nazwa apteki Adres Godziny pracy 

1 Apteka Prywatna 

Eliza Nawarro-Rzodeczko 

ul. Jana Pawła II  36 

28-300 Jędrzejów 

Tel. 41 38-612-87 

 

Pon.- niedz: 7.30-21.30 
 

 

2 

 

Apteka Prywatna 

Eliza Nawarro- Rzodeczko 

 

ul. Głowackiego 8a 

28-300 Jędrzejów 

Tel. 41 38-665-77 

 

Pon. –śr: 7.30-20.30 

      Czwartek: 7.00-20.30 

      Piątek: 7.30-20.30 
      Sobota: 8.00-16.00 

3 Apteka„W Rynku” 

Agnieszka Stelmach 

Pl. Kościuszki 20 

28-300 Jędrzejów 

Tel. 41 38-612-47 

 

Pon.-niedz: 7.30-21.00 
 

4 Apteka   AURIS Spółka Jawna 

A.Kupska,A.Kupski,E.Koczajewska 

ul. Chrobrego 2 

28-300 Jędrzejów 

Tel. 41 38-651-77 

 

Pon.- pt: 7.30-19.00 
       Sobota: 8.00-14.00 

5 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia  

Farmaceutycznego 
„ CEFARM-KIELCE” S.A. 

Apteka Nr 29-031 

ul. Chrobrego 4 

28-300 Jędrzejów 

Tel. 41 38-616-30 

 

Pon.-pt: 7.30- 20.30 
Sobota: 7.30-14.30 

6  

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia  
Farmaceutycznego 

„ CEFARM-KIELCE” S.A. 

Apteka Nr 29-032 

ul.11 Listopada 81 

28-300 Jędrzejów 

Tel. 41 38-622-66 

 

Pon.-pt: 7.30-20.00 
Sobota: 8.00-13.00 

7  

ARTMEDIK Sp.z o.o 

Apteka  „PLUS” 
 

ul. Małogoska 25 

28-300 Jędrzejów 

Tel.41 38- 647-75 

 

Pon.- pt: 7.30- 20.00 

Sobota: 8.00-15.00 

8  

Ardea Polska Sp.z o.o  

Apteka Słoneczna 

ul. 11 Listopada 19 

28-300 Jędrzejów 

Tel. 41 386-22-21 

  

Pon.-pt: 7.30-19.30 

Sobota: 8.00-16.00 

9 Apteka   Prywatna 

Magdalena Wojtaszek 

Raków 37A 

28-300 Jędrzejów 

Tel. 41 385-90-11 

 

Pon.- pt: 8.00- 16.00 
Sobota: 8.00-12.00 

10 

 

 

 

Apteka Prywatna 

Eliza Nawarro- Rzodeczko 
 

 

 

ul. Cmentarna 2 

28-313 Imielno 

Tel. 41 38-512-71 

 

 

Poniedziałek: 8.00-16.00 

Wt.-pt: 8.00-15.00 

 

11 

Apteka „ Zdrowie” Spółka Jawna 

Joanna Kowalska 

Michał Grzybowski 

 

ul. Jaszowskiego 1 

28-366 Małogoszcz 

Tel. 41 314 35 75 

 

Pon.-pt: 8.00-18.00 

Sobota: 8.00-14.00 

12 Apteka Prywatna 

Małgorzata Pieczaba 

Pl. T. Kościuszki 27 

28-366 Małogoszcz 

Tel. 41 38-554-73 

Pon.-pt: 8.00-18.00 

Sobota: 8.00-13.00 

13 Apteka Prywatna 

Małgorzata Pieczaba 

ul. Jaszowskiego 2 

28-366 Małogoszcz 

Tel. 41 243-40-13 

Pon.-pt: 8.00-18.00 

Sobota: 8.00-13.00 

14  
Apteka Prywatna 

Anna Gajos-Jaworska 

 
ul. Leśna 7 

28-340 Sędziszów 

Tel. 41 38-11-870 

Pon.-pt: 8.00-20.00 
Sobota: 7.00-15.00 

(Niedziele i święta w miesiącach: marzec, 

czerwiec, wrzesień, grudzień 8.00-13.00) 

15  

Apteka  Prywatna 

Zbigniew Golec 

 

Oś. Na Skarpie 17 

28-340 Sędziszów 

Tel. 41 38 118 50 

 

Pon.-pt: 7.30- 17.00 

Sobota: 7.30- 14.30 
(Niedziele w miesiącach: luty, maj, sierpień, 

listopad 8.00-11.30) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego — 2 — Poz. 360
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



16 

 

 

 

Apteka Prywatna 

Anna Kupska 

 
 

 

Oś. Na Skarpie 19/15 

28-340 Sędziszów 

Tel. 41 381 00 04 

 

Pon.- pt: 7.30-19.30 

Sobota: 7.30-14.00 

( Niedziele i święta w miesiącach: styczeń, 
kwiecień, lipiec, październik 8.00-13.00) 

17  

Apteka „NOVA-SĘDZISZÓW” 

Spółka Jawna 
E. Byszewska, A. Nowak 

 

 

ul. Przemysłowa 1 

28-340 Sędziszów 

Tel. 41 383 49 20 

663 284 191 

 

Pon.- pt: 8.00-20.00 

Sobota: 8.00-14.00 

18 

 
 

 

 

Apteka Prywatna Spółka Cywilna 
Barbara Radwan 

Teresa Fortunka 

 

 

Słupia Jędrzejowska 2 
28-350 Słupia 

Tel. 41 381-61-37 
 
 

 

Pon.- wt, czw.- pt: 
 8.00-15.00 

Środa: 8.00-18.00 

Sobota: 8.00-12.00 

19  

Apteka Prywatna 
Wojciech Nowak 

 

 

ul. Kielecka 24 
28-305 Sobków 

Tel. 41 387-11-24 

 

Pon.- pt: 8.00-18.00 
Sobota: 8.00- 13.00 

20  

Apteka „ŚWIĘTOKRZYSKA” 
               Beata Piotrowska 

 

   ul. Targowa 1 
  28-305 Sobków 

Tel. 534 712 992 

 

Pon.- pt: 8.00-18.00 
Sobota: 8.00-14.00 

21     Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 

Farmaceutycznego 
„ CEFARM-KIELCE” S.A. 

Apteka Nr 29-037 

ul. Ariańska  14 

28-330 Wodzisław 

Tel. 41 380-60-25 

 

Pon.- pt: 7.30- 18.00 
Sobota: 8.00-13.00 

22 Apteka „Dobre Apteki” 

Anna Gajos Jaworska 

ul. Kościelna 1 

28-330 Wodzisław 
Tel. 41 380-50-21 

 

Pon.-pt: 8.00-19.00 
Sobota: 8.00-14.00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego — 3 — Poz. 360
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/76/2011 

Rady Powiatu w Jędrzejowie 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Załącznik nr 2 

Harmonogram pracy aptek w Jędrzejowie w porze nocnej, niedziele, święta i dni wolne od pracy na 2012 rok. 
 

● czas pracy apteki dyżurującej zaczyna się od godziny 800dnia rozpoczynającego dyżur i trwa do godziny 800dnia kończącego dyżur 
 

Ardea Polska Sp.z o.o.  

Apteka Słoneczna 

   ul.11-go Listopada 19 

od 26.12.11. 

do 02.01.12. 
od 20. 02. 12. 

do 27. 02.12. 
od 16. 04. 12. 

do 23. 04.12. 
od 11. 06. 12. 

do 18. 06.12. 
od 06. 08. 12. 

do 13. 08.12. 
od 01.10. 12. 

do 08.10.12. 
od 26.11. 12. 

do 03.12.12. 

Apteka Prywatna 

Eliza Nawarro-Rzodeczko 

ul. Jana Pawła II 36 

od 02.01.12. 

do 09.01.12 
od 27. 02. 12. 

do 05. 03.12. 
od 23. 04. 12. 

do 30. 04.12. 
od 18. 06. 12. 

do 25. 06.12. 
od 13. 08. 12. 

do 20. 08.12. 
od 08.10. 12. 

do 15.10.12. 
od 03.12. 12. 

do 10.12.12. 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 

Farmaceutycznego Cefarm- 
Kielce  Apteka Nr 29-031 

   ul.B. Chrobrego 4 

od 09.01.12. 
do 16.01.12. 

od 05. 03. 12. 

do 12. 03.12. 
od 30. 04. 12. 

do 07. 05.12. 
od 25. 06. 12. 

do 02. 07.12. 
od 20. 08. 12. 

do 27. 08.12. 
od 15.10. 12. 

do 22.10.12. 
od 10.12. 12. 

do 17.12.12. 

Apteka AURIS  Spółka 

Jawna 

A.Kupska, A Kupski,E. 

Koczajewska 

ul. Chrobrego 2 

od 16. 01. 12. 

do 23. 01.12. 
od 12. 03. 12. 

do 19. 03.12. 
od 07. 05. 12. 

do 14. 05.12. 
od 02. 07. 12. 

do 09. 07.12. 
od 27. 08. 12. 

do 03. 09.12. 
od 22.10. 12. 

do 29.10.12. 
od 17.12. 12. 

do 24.12.12. 

Apteka „PLUS” Artmedik Sp. 

z o.o. 
ul.Małogoska 25 

od 23. 01. 12. 

do 30. 01.12. 
 

od 19. 03. 12. 

do 26. 03.12. 
od 14. 05. 12. 

do 21. 05.12. 
od 09. 07. 12. 

do 16. 07.12. 
od 03. 09. 12. 

do 10. 09.12. 
od 29.10. 12. 

do 05.11.12. 
od 24.12. 12. 

do 31.12.12. 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 

Farmaceutycznego Cefarm- 

Kielce  Apteka Nr 29-032 

   ul. 11 Listopada 81 

od 30. 01. 12. 

do 06. 02.12. 
od 26. 03. 12. 

do 02. 04.12. 
od 21. 05. 12. 

do 28. 05.12. 
od 16. 07. 12. 

do 23. 07.12. 
od 10. 09. 12. 

do 17. 09.12. 
od 05.11. 12. 

do 12.11.12. 
od 31.12. 12. 

do 07.01.13. 

Apteka Prywatna 

Eliza Nawarro-Rzodeczko 

ul. Jana Pawła II 36 

od 06. 02. 12. 

do 13. 02.12. 
od 02. 04. 12. 

      do 09. 04.12. 

od 28. 05. 12. 

do 04. 06.12. 
od 23. 07. 12. 

do 30. 07.12. 
od 17. 09. 12. 

do 24. 09.12. 

od 12. 11. 12. 

do 19. 11.12. 
  

Apteka „W rynku” 

Agnieszka Stelmach 

Pl. T. Kościuszki 20 

od 13. 02. 12. 

do 20. 02.12. 
od 09. 04. 12. 

do 16. 04.12. 
od 04. 06. 12. 

do 11. 06.12. 
od 30. 07. 12. 

do 06. 08.12. 
od 24.09. 12. 

do 01.10.12. 
od 19.11. 12. 

do 26.11.12. 
  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego — 4 — Poz. 360


		2012-01-26T14:47:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




